Kiilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on best lap time
KV B; KV A Kivioli motokrossirada 1.820 km

Kvalifikatsioon - 15 minutit 17/07/2021 09:40 . ......

Qualifying started at 9:40:12

Pos No. Name Class Best Tm Diff In Lap Laps
1 82 Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDIS KV A 1:59.939 7 7
2 4 Robert LIHTSA / Birger TAAL KV A 2:01.045 1.106 5 7
3 B4 Ular KARING / Oliver Sebastian LAMP KV A 2:01.896 1957 6 6
4 12 Jarno SAAN / Sten NIITSOO KV A 2:02.335 2.396 6 7
5 9 Erik VAHTER / Jiiri SAAN KV B 2:10.997 11058 3 6
6 14  Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS KV B 2:11.292 11353 3 6
7 35 Sepp GOMEREM / Arno PEEVER KV A 2:11.945 12.006 6 6
8 5 Kevin VAHTER / Kenny VAHTER KV B 2:13.759 13.820 5 6
9 999 Ahto KURG / Sander PARTS KV B 2:13.838 13.899 4 6
10 O5 Raigo KLEMM / Kristo AASMA KV B 2:17.196 17.257 3 3
11 23  Jurgis MACS / Sandis PRIEDITS KV B 2:17.339 17.400 6 6
12 15 Sven PINTSUK / Vahur VINGISAAR KV B 2:19.408 19.469 5 6
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p ER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 10:51:43 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

KV B; KV A
Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 9:40:12

Kivioli motokrossirada 1.820 km

H W
17/07/2021 09:40
107 ] HE B

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:11.292 9:47:47.327 5  2:19.408 9:52:46.90°
(82) Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDI$ 4 2:20.718  +9.426 9:50:08.045 6 2:20.818 +1.410 9:55:07.72!
1 2:40.112 +40.173 9:43:05.763 5 2:52.183 +40.891 9:53:00.228
2 2:19.981 +20.042 9:45:25.744 6 2:26.813 +15.521 9:55:27.041
3 2:04.320 +4.381 9:47:30.064
4  2:02572 +2.633 9:49:32.636 (35) Sepp GOMEREM / Arno PEEVER
5 2:33.526 +33.587 9:52:06.162 1 2:46.635 +34.690 9:43:40.534
6 2:01.362 +1.423 9:54:07.524 2 2:25.524 +13.579 9:46:06.058
7 1:59.939 9:56:07.463 3 2:17.435 +5.490 9:48:23.493
4 2:23.337 +11.392 9:50:46.830
(4) Robert LIHTSA / Birger TAAL 5 2:22.820 +10.875 9:53:09.650
1 2:38.588 +37.543 9:43:30.567 6  2:11.945 9:55:21.595
2 2:21.472 +20.427 9:45:52.039
3  2:08.057 +7.012 9:48:00.096 (5) Kevin VAHTER / Kenny VAHTER
4 2111995 +10.950 9:50:12.091 1 2141943 +28.184 9:43:16.720
5 2:01.045 9:52:13.136 2 2:25.693 +11.934 9:45:42.413
6 2:01.792  +0.747 9:54:14.928 3 2:16.605 +2.846 9:47:59.018
7 2:34.812 +33.767  9:56:49.740 4 2:36.530 +22.771 9:50:35.548
5 2:13.759 9:52:49.307
(54) Ular KARING / Oliver Sebastian LAMP 6 2:15.884 +2.125 9:55:05.191
1 2:37.699 +35.803 9:43:27.411
2 2112103 +10.207  9:45:39.514 (999) Anto KURG / Sander PARTS
3 2:08.476 +6.580 9:47:47.990 1 2:35.610 +21.772 9:43:21.621
4 2:04.213 +2.317 9:49:52.203 2 2:24.947 +11.109 9:45:46.568
5 2:02.879 +0.983 9:51:55.082 3 2:119.254  +5.416 9:48:05.822
6  2:01.896 9:53:56.978 4  2:13.838 9:50:19.660
5 2:14.132  +0.294 9:52:33.792
(12) Jarno SAAN / Sten NIITSOO 6 2:21.549 +7.711 9:54:55.341
1 2:38.717 +36.382 9:43:10.733
2  2:17.362 +15.027 9:45:28.095 (95) Raigo KLEMM / Kristo AASMA
3 2:07.001 +4.666 9:47:35.096 1 2:37.611  +20.415 9:43:17.490
4 2:03.391 +1.056 9:49:38.487 2 2:19.844  +2.648 9:45:37.334
5 3:01.006 +58.671 9:52:39.493 3 2:17.196 9:47:54.530
6 2:02.335 9:54:41.828
7  3:06.218 1:03.88:  9:57:48.046 (23) Jurgis MACS / Sandis PRIEDITS
1 2:36.286 +18.947 9:43:19.989
(9) Erik VAHTER / Jiiri SAAN 2 2:25.605 +8.266 9:45:45.594
1 2:39.146 +28.149 9:43:08.863 3 2123122 +5.783 9:48:08.716
2 2:21.606 +10.609 9:45:30.469 4  2:21.148 +3.809 9:50:29.864
3 2:10.997 9:47:41.466 5 2:23.401 +6.062 9:52:53.265
4 2111573 +0.576 9:49:53.039 6  2:17.339 9:55:10.604
5 2:52.396 +41.399 9:52:45.435 3
6  2:59.041 +48.044  9:55:44.476 (15) Sven PINTSUK / Vahur VINGISAAR
1 2:35.966 +16.558 9:43:18.607
(14) Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS 2 2:25.374 +5.966 9:45:43.981
1 2:37.004 +25.712 9:43:13.385 3 2:21.006 +1.598 9:48:04.987
2 2:22.650 +11.358 9:45:36.035 4 2:22.512  +3.104 9:50:27.499
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits
Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [
TIMING

Printed: 12/08/2021 10:52:00



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps
KV B; KV A Kivioli motokrossirada 1.820 km

1. VBistlussGit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 15:10 g ......

Race started at 14:23:02

Pos PIC No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm
1 1 82 Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDI! KV A 11 2:00.845
2 2 4 Robert LIHTSA / Birger TAAL KvA 11 27.180  27.180 2:02.017
3 3 12  Jarno SAAN / Sten NIITSOO KV A 11 52909  25.729 2:05.049
4 1 14  Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS KV B 10 1lap 1lap 2:13.123
5 4 35 Sepp GOMEREM / Arno PEEVER KV A 10 1ap 5.303 2:13.612
6 2 999 Ahto KURG / Sander PARTS KV B 10 llap  13.285 2:13.876
7 3 5  Kevin VAHTER / Kenny VAHTER Kv B 10 1lap 0415 2:14.936
8 4 23  Jurgis MACS / Sandis PRIEDITS KV B 10 1Lap 35.970 2:18.466
9 5 15 Sven PINTSUK / Vahur VINGISAAR KV B 10 1Lap 42.806 2:19.754
10 6 9 Erik VAHTER / Jiiri SAAN KV B 8 3laps  2laps 2:12.528
11 5 54 Ular KARING / Oliver Sebastian LAMP KvA 6 5Laps  2laps 2:02.127
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
27.180 53.232 2:00.845 54.218 82 - Daniels LIELBARDIS / Brunc
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Vaistluse sekretar: Ingrid MELTSAS A S p E R
Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 10:52:12 TIMING



=

Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

KV B; KV A Kivioli motokrossirada 1.820 km
1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 15:10 . ......
Race started at 14:23:02
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:14.411  +1.288 14:38:52.905 6 2:20.002 +1.536 14:37:10.93
(82) Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDI$ 8 2:14.261 +1.138 14:41:07.166 7 2:19.257  +0.791 14:39:30.18
1 2:02.147  +1.302 14:25:11.943 9 2:16.046 +2.923 14:43:23.212 8 2:21.176 +2.710 14:41:51.36
2 2:00.845 14:27:12.788 10 2:15.009 +1.886 14:45:38.221 9 2:20.755 +2.289 14:44:12.11
3 2:01.000 +0.155 14:29:13.788 10 2:21.076 +2.610 14:46:33.19
4  2:01.606 +0.761 14:31:15.394 (35) Sepp GOMEREM / Arno PEEVER
5 2:01.646 +0.801 14:33:17.040 1 2:14.569  +0.957 14:25:25.890 (15) Sven PINTSUK / Vahur VINGISAAR
6 2:01.690 +0.845 14:35:18.730 2 2:13.612 14:27:39.502 1 2:20.555 +0.801 14:25:36.01
7 2:02.177 +1.332 14:37:20.907 3 2:13.802 +0.190 14:29:53.304 2 2:19.754 14:27:55.76
8 2:02.474 +1.629 14:39:23.381 4 2:13.933 +0.321 14:32:07.237 3 2:21.410 +1.656 14:30:17.17
9 2:02.250 +1.405 14:41:25.631 5 2:14.291  +0.679 14:34:21.528 4 2:24.058 +4.304 14:32:41.23
10 2:05.489 +4.644 14:43:31.120 6 2:15.690 +2.078 14:36:37.218 5 2:24.144  +4.390 14:35:05.38
11 2:05.137 +4.292 14:45:36.257 7 2:16.587 +2.975 14:38:53.805 6 2:24.470 +4.716 14:37:29.85
8 2:16.707 +3.095 14:41:10.512 7 2:24.476 +4.722 14:39:54.32
(4) Robert LIHTSA / Birger TAAL 9 2:15.858 +2.246 14:43:26.370 8 2:27.879 +8.125 14:42:22.20
1 2:04.413 +2.396 14:25:15.334 10 2:17.154 +3.542 14:45:43.524 9 2:26.892 +7.138 14:44:49.09
2 2:03.210 +1.193 14:27:18.544 10 2:26.903 +7.149 14:47:16.00
3 2:02.017 14:29:20.561 (999) Ahto KURG / Sander PARTS
4 2:.02613 +0.596 14:31:23.174 1 2:16.550 +2.674 14:25:28.629 (9) Erik VAHTER / Juri SAAN
5 2:02.722 +0.705 14:33:25.896 2 2:14.432  +0.556 14:27:43.061 1 2:13.385 +0.857 14:25:24.47
6 2:04.418 +2.401 14:35:30.314 3 2:14.777  +0.901 14:29:57.838 2 2:12.528 14:27:37.00
7 2:05.371  +3.354 14:37:35.685 4 2:26.464 +12.588 14:32:24.302 3 2:13.345 +0.817 14:29:50.34
8 2:05.852 +3.835 14:39:41.537 5 2:13.876 14:34:38.178 4 2:14.136 +1.608 14:32:04.48
9 2:06.652 +4.635 14:41:48.189 6 2:14.486 +0.610 14:36:52.664 5 2:14.423 +1.895 14:34:18.90
10 2:07.305 +5.288 14:43:55.494 7 2:15.447 +1.571 14:39:08.111 6 2:15.614 +3.086 14:36:34.52
11 2:07.943 +5.926 14:46:03.437 8 2:16.149 +2.273 14:41:24.260 7 2:24.922 +12.394 14:38:59.44
9 2:16.464 +2.588 14:43:40.724 8 2:47.002 +34.474 14:41:46.44
10 2:16.085 +2.209 14:45:56.809

(12) Jarno SAAN / Sten NIITSOO

1 2:06.849 +1.800 14:25:17.693 (54) Ular KARING / Oliver Sebastian LAMF
2  2:06.606 +1.557 14:27:24.299 (5) Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 1 2:04.361 +2.234 14:25:14.77
3 2:06917 +1.868 14:29:31.216 1 2:221.776  +6.840 14:25:34.371 2 2:02.127 14:27:16.89
4  2:06.358 +1.309 14:31:37.574 2 2116404 +1.468 14:27:50.775 3 2:02.473 +0.346 14:29:19.37
5  2:05.903 +0.854 14:33:43.477 3 2:15580 +0.644 14:30:06.355 4  2:03.189 +1.062 14:31:22.56
6 2:05.049 14:35:48.526 4 2:15.211  +0.275 14:32:21.566 5 2:02.955 +0.828 14:33:25.51
7  2:08177 +3.128 14:37:56.703 5 2:14.936 14:34:36.502 6 2:28.700 +26.573  14:35:54.21
8 2:07.735 +2.686 14:40:04.438 6 2:16.974 +2.038 14:36:53.476
9  2:08.241 +3.192 14:42:12.679 7 2115309 +0.373 14:39:08.785
10 2:07.649 +2.600 14:44:20.328 8 2:15.878 +0.942 14:41:24.663
11 2:08.838 +3.789 14:46:29.166 9 2:16.555 +1.619 14:43:41.218

10 2:16.006 +1.070 14:45:57.224
(14) Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS
1 2:15.566 +2.443 14:25:27.624 (23) Jurgis MACS / Sandis PRIEDITS
2  2:13.755 +0.632 14:27:41.379 1 2:21.298 +2.832 14:25:33.688
3 2:13.123 14:29:54.502 2 2:18.901 +0.435 14:27:52.589
4  2:115.071 +1.948 14:32:09.573 3 2:18.466 14:30:11.055
5 2:14.755 +1.632 14:34:24.328 4 2:19.842 +1.376 14:32:30.897
6 2:14.166 +1.043 14:36:38.494 5 2:20.031 +1.565 14:34:50.928
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 10:52:19 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

Sorted on Laps |

KV B; KV A

2. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Race started at 17:44:00

Kivioli

motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 19:10 .

-

I
o B

Pos PIC No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm
1 1 82 Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDI! KV A 11 2:01.204
2 2 54  Ular KARING / Oliver Sebastian LAMP KV A 11 13.080  13.080 2:02.221
3 3 4  Robert LIHTSA / Birger TAAL KV A 11 24945 11865 2:02.424
4 4 12 Jarno SAAN / Sten NIITSOO KV A 11 128251 1:03.306 2:05.609
5 5 35 Sepp GOMEREM / Arno PEEVER KV A 11 148712 20461 2:11.164
6 1 5 Kevin VAHTER / Kenny VAHTER KV B 10 1Lap 1Lap 2:14.870
7 2 999 Ahto KURG / Sander PARTS KV B 10 llap 34797 2:15.209
8 3 15 Sven PINTSUK / Vahur VINGISAAR KV B 8 3 Laps 2 Laps 2:22.341
] 4 9 Erik VAHTER / Jiiri SAAN KV B 4 7 Laps 4 Laps 2:19.280
10 5 14  Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS KV B 2 9 Laps 2 Laps 2:16.378
Not classified
DNS )NS 23  Jurgis MACS / Sandis PRIEDITS KV B DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.080 52.829 2:01.204 54.058 82 - Daniels LIELBARDIS / Brunc

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team
Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 10:52:25

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

ASPER

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

KV B; KV A Kivioli motokrossirada 1.820 km
2. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 19:10 . ......
Race started at 17:44:00
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:09.472 +3.863 17:59:09.989 5 2:28.699 +6.358 17:56:17.65
(82) Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDI$ 8 2:11.824 +6.215 18:01:21.813 6 2:29.446  +7.105 17:58:47.1C
1 2:03.192 +1.988 17:46:13.543 9 2:11.102  +5.493 18:03:32.915 7 2:35.247 +12.906 18:01:22.35
2 2:01.561 +0.357 17:48:15.104 10 2:15.467 +9.858 18:05:48.382 8 6:06.362 3:44.021 18:07:28.71
3 2:01.204 17:50:16.308 11 2:24.953 +19.344 18:08:13.335
4 2:01.872 +0.668 17:52:18.180 (9) Erik VAHTER / Jiri SAAN
5 2:01.854 +0.650 17:54:20.034 (35) Sepp GOMEREM / Arno PEEVER 1 2:20.882 +1.602 17:46:33.17
6 2:02.640 +1.436 17:56:22.674 1 2:13.970 +2.806 17:48:38.250 2 2:19.329 +0.049 17:48:52.50
7 2:02.727 +1.523 17:58:25.401 2 2:14103 +2.939 17:50:52.353 3 2:19.280 17:51:11.78
8 2:03.400 +2.196 18:00:28.801 3 2:11.164 17:53:03.517 4 2:29.050 +9.770 17:53:40.83
9 2:04.291 +3.087 18:02:33.092 4 2:14.002 +2.838 17:55:17.519
10 2:03.632 +2.428 18:04:36.724 5 2:12.748  +1.584 17:57:30.267 (14) Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS
11 2:08.360 +7.156 18:06:45.084 6 2:12.439 +1.275 17:59:42.706 1 2:16.378 17:46:29.11
7 2:12.515 +1.351 18:01:55.221 2 21:35.817 19:19.43 18:08:04.93
(54) Ular KARING / Oliver Sebastian LAMP 8 2112224 +1.060 18:04:07.445
1 2:04.440 +2.219 17:46:15.433 9 2:11.919 +0.755 18:06:19.364
2 2:02.221 17:48:17.654 10 2:14432 +3.268 18:08:33.796
3 2:04.078 +1.857 17:50:21.732
4  2:03.261 +1.040 17:52:24.993 (5) Kevin VAHTER / Kenny VAHTER
5 2:02.750 +0.529 17:54:27.743 1 2:22.243 +7.373 17:46:36.674
6 2:04.254 +2.033 17:56:31.997 2 2:14.916 +0.046 17:48:51.590
7 204346 +2.125 17:58:36.343 3 2:14.870 17:51:06.460
8 2:04.288 +2.067 18:00:40.631 4 2:14.915 +0.045 17:53:21.375
9 2:03.740 +1.519 18:02:44.371 5 2:16.345 +1.475 17:55:37.720
10 2:04.235 +2.014 18:04:48.606 6 2:18.186 +3.316 17:57:55.906
11 2:09.558 +7.337 18:06:58.164 7 2118130 +3.260 18:00:14.036
8 2:20.569 +5.699 18:02:34.605
9 2:26.149 +11.279 18:05:00.754

(4) Robert LIHTSA / Birger TAAL

1 2:05.306 +2.882 17:46:16.797 10 2:26.513 +11.643 18:07:27.267
2 2:03.260 +0.836 17:48:20.057
3 2:02.424 17:50:22.481 (999) Ahto KURG / Sander PARTS
4  2:03.973 +1.549 17:52:26.454 1 2:19.900 +4.691 17:46:32.552
5 2:03.059 +0.635 17:54:29.513 2 2115820 +0.611 17:48:48.372
6 2:03.166 +0.742 17:56:32.679 3 2:15.209 17:51:03.581
7  2:04.387 +1.963 17:58:37.066 4  2:15.842 +0.633 17:53:19.423
8  2:04.405 +1.981 18:00:41.471 5 2117.598  +2.389 17:55:37.021
9  2:05.653 +3.229 18:02:47.124 6 2121625 +6.416 17:57:58.646
10 2:09.024 +6.600 18:04:56.148 7 2127882 +12.673  18:00:26.528
11 2:13.881 +11.457  18:07:10.029 8 2:31.763 +16.554  18:02:58.291
9  2:32479 +17.270  18:05:30.770
10 2:31.294 +16.085  18:08:02.064

(12) Jarno SAAN / Sten NIITSOO

1 2:13.833 +8.224 17:46:25.406 3

2  2:07.036 +1.427  17:48:32.442 (15) Sven PINTSUK/ Vahur VINGISAAR

3 2:05.609 17:50:38.051 1 2:22.341 17:46:35.602

4  2:.07.407 +1.798 17:52:45.458 2 2124814  +2473 17:49:00.416

5 2:07.119 +1.510 17:54:52.577 3 2123627 +1.286 17:51:24.043

6 2:07.940 +2.331 17:57:00.517 4 2:24.915 +2.574 17:53:48.958

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 10:52:37 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

KV B; KV A Kivioli motokrossirada 1.820 km ._._.
KV A - Kokkuvote . ......

Pos __ No. Name Team RL. R2. __ Total points_
1 82 Daniels LIELBARDIS / Bruno LIELBARDIS Twins Sports 25 25 50
2 4 Robert LIHTSA / Birger TAAL Kagu Motoklubi 22 20 42
3 54 Ular KARING / Oliver Sebastian LAMP Sémerpalu Motoklubi 16 22 38
4 12 Jarno SAAN / Sten NIITSOO Kagu Motoklubi 20 18 38
5 35 Sepp GOMEREM / Arno PEEVER 18 16 34
Vaistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p ER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 10:53:01 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

KV B; KV A
KV B - Kokkuvote

Kivioli motokrossirada 1.820 km

_

H H H B

Pos __ No. Name Team RL. R2. Total points_
1 5 Kevin VAHTER / Kenny VAHTER Kose Auto-Moto Klubi 20 25 45
2 999 Ahto KURG / Sander PARTS Carma Motoklubi 22 22 44
3 14 Maris ZUBKOVS / Andris DUBOVSKIS MK Stende 25 16 41
4 15 Sven PINTSUK / Vahur VINGISAAR Motoklubi D & T 16 20 36
5 9 Erik VAHTER / Jiiri SAAN Kose Auto-Moto Klubi 15 18 33
6 23 Jurgis MACS / Sandis PRIEDITS JTSC Erai 18 0 18
Vaistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 10:53:10

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



